UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-XDKT&TDTHPL

V/v đôn đốc báo cáo tình hình triển

khai Nghị định số 55/2019/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày     tháng 9 năm 2023

              Kính gửi:

                            - Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

                              Thông tin và Truyền thông;

           - UBND các huyện, thành phố, thị xã;

                            - Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và xúc tiến

đầu tư tỉnh, Hội Luật gia tỉnh, Đoàn Luật sư tỉnh,

Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3384/UBND-NC3 ngày 03/7/2023 của UBND

tỉnh, trong đó giao giao các đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ, phạm

vi quản lý nghiên cứu, rà soát, tổng hợp, báo cáo tình hình triển khai thực hiện

Nghị định số 55/2019/NĐ-CP ngày 24/6/2019 gửi Sở Tư pháp để tổng hợp trước

ngày 22/9/2023. Tuy nhiên, đến nay Sở Tư pháp chỉ mới nhận được kết quả của Sở

Tài chính, huyện Đức Thọ, Nghi Xuân, Hương Sơn, Thạch Hà, Cẩm Xuyên.

Để kịp thời tổng hợp vào báo cáo đúng tiến độ, Sở Tư pháp đề nghị các đơn

vị, địa phương nêu trên kịp thời gửi báo cáo về Sở Tư pháp trước ngày 22/9/2023

để tổng hợp gửi Bộ Tư pháp và báo cáo UBND tỉnh theo đúng quy định./.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT,XDKT&TDTHPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tuấn

		tuannq.stp@hatinh.gov.vn
	2023-09-18T10:07:08+0700

		2023-09-18T17:04:45+0700

		2023-09-18T17:05:02+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-09-18T17:05:24+0700